
ZARZĄDZENIE NR 153/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 2 Regulaminu Komisji 

socjalnej stanowiącego załącznik Nr 6 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Głownie stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 71/2013 Burmistrza Głowna z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Głownie w składzie: 

1) Sylwia Chwedczuk, 

2) Agnieszka Dutkiewicz-Buntaj, 

3) Michalina Sztenhauzer. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

  /-/ 

Wojciech BALEJA 

 


